เรื่อง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อตามโครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์ ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธ เีฉพาะ
เจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลโนนสูง ได้มีโครงการ ซื้อตามโครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์ ประจำปี ๒๕๖๑ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

๑ .  สีน้ัา (สีขาว) จำนวน ๓ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภาภรณีพานิซ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ 
ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒,๘๕๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๒. สีน้ํา (สีนั้าเงิน) จำนวน ๒ แกลลอน ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภาภรณ์พานิข (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

[...]

เสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔๐๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๑๒. ผ้าบุรุค (สีแสด) จำนวน ๔ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภาภรณ์พานิซ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๑๓. ผ้าบุรุค (สีฟ้า) จำนวน ๔ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภาภรณ์พานิข (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๑๔. โฟมบาง หนา ๑/ ๒ จำนวน ๑๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุภาภรณ1พา'นิซ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.๐๐ บาท (สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า